

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45 905 762 Silvia Dohoráková SZ - KOLOR Mostová 24/18 930 10 Dolný Stál Prevadzka: Muzejná 5102, 929 01 Dun. Streda Tel.: Fax.: Peňažný ústav: CSOB Číslo účtu/kód: 4012322312/7500 IBAN: DIČ: 1026818144 Stredisko: IČ DPH: SK 1026818144 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č.: DS20120009</b> Variabilný symbol: 20120009					
		<b>Odberateľ:</b> IČO: 36081078 Žiak škola Dunajská Streda Jilemnického 204/11 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: DIČ: 2021366908 IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:DS20120009		Dátum splatnosti: 17.07.2012 Dátum vyhotovenia: 10.07.2012 Daňová povinnosť: 10.07.2012 Dátum dodania:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:							
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>DPH MJ</b>	<b>Zľava %</b>	<b>Celkom</b>
Pracovné rukavice	ks	6,000	0,6417	20,00	0,1283		4,62
Raid	ks	2,000	4,1417	20,00	0,8283		9,94
Biolit	ks	2,000	2,0083	20,00	0,4017		4,82
S 2000/0840 0,6l	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667		4,00
S 6006 1l	ks	3,000	1,6333	20,00	0,3267		5,88
S 2013/1000 4l	ks	1,000	21,70	20,00	4,34		26,04
S 2013/1000 0,75l	ks	2,000	4,50	20,00	0,90		10,80
S 2013/2210 0,75l	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40
Esmal 25kg	ks	1,000	15,9833	20,00	3,1967		19,18
Br. papier	ks	3,000	0,3583	20,00	0,0717		1,29
Stetec	ks	2,000	0,6083	20,00	0,1217		1,46
Stetec	ks	3,000	0,80	20,00	0,16		2,88
Stetec	ks	1,000	2,9583	20,00	0,5917		3,55
Valcek	ks	2,000	0,525	20,00	0,105		1,26
Valcek	ks	2,000	0,6167	20,00	0,1233		1,48
Valcek	ks	4,000	0,55	20,00	0,11		2,64
Valcek	ks	3,000	1,025	20,00	0,205		3,69
Držiak	ks	2,000	0,625	20,00	0,125		1,50
Lep. páska	ks	1,000	0,9083	20,00	0,1817		1,09
Stemal 4kg	ks	1,000	2,7667	20,00	0,5533		3,32
100-grund 1l	ks	1,000	3,5417	20,00	0,7083		4,25
Akryl č. 0530	ks	2,000	3,9417	20,00	0,7883		9,46
Spachtla č. 80	ks	2,000	1,45	20,00	0,29		3,48
Stura 1l	ks	2,000	4,0083	20,00	0,8017		9,62
Drotienka na riad	ks	5,000	0,825	20,00	0,165		4,95
Utierky veľké	ks	10,000	0,6083	20,00	0,1217		7,30
Sáčok do koša 120l	ks	4,000	2,9917	20,00	0,5983		14,36
Gum. rukavice	par	12,000	0,6667	20,00	0,1333		9,60
Vrece hrubé	ks	30,000	0,6167	20,00	0,1233		22,20
Handra tkaná	ks	24,000	0,9167	20,00	0,1833		26,40
Sáčok do koša 60l	ks	18,000	0,9583	20,00	0,1917		20,70
Sv. utierky	ks	10,000	1,1333	20,00	0,2267		13,60
Stierka na okná	ks	7,000	1,2583	20,00	0,2517		10,57
Kefa na WC	ks	6,000	1,3667	20,00	0,2733		9,84
Spongia na riad	ks	60,000	0,20	20,00	0,04		14,40
Kefa na dlážku	ks	6,000	2,875	20,00	0,575		20,70
Zmeták drevený	ks	7,000	4,5667	20,00	0,9133		38,36
Lopata	ks	7,000	0,625	20,00	0,125		5,25
Folia	ks	1,000	3,3833	20,00	0,6767		4,06
Papier zakryv. 100m2	ks	1,000	11,5167	20,00	2,3033		13,82

		FAKTÚRA č. DS20120009					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
				Základ DPH	DPH	Celkom	
			V sadzbe základnej	314,80	62,96		377,76
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			<b>Celkom</b>	<b>314,80</b>	<b>62,96</b>		<b>377,76 EUR</b>

Silvia Dohoráková SZ - KOLOR  
 Mostová 24/18, 980 10 DOLNÝ ŠTÁL  
 predajňa: Múzeňá 5102, Dun. Streda  
 IČO: 45 905 762 IČ DPH: SK1026818144

Vystavil: